[bookmark: _Hlk188348325]

浪江町スポーツ施設及び復興海浜緑地（多目的広場）
指定管理者申請書等様式集

令和７年７月

浪江町教育委員会

様式一覧

＜別　添＞
　別添　現地説明会及び施設案内会参加申込書

＜申請書様式等＞
様式１　募集要項等に関する質問書
様式２　指定申請書
様式３　団体の概要
様式４　宣誓書
様式５　申込資格に関する申立書
様式６　再委託予定調書
様式７　グループ構成員届出書　※グループによる応募の場合に限る。
様式７－１　参加事業者一覧表　※グループによる応募の場合に限る。
様式８　グループ構成協定書（参考）※グループによる応募の場合に限る。
様式９　事業計画提案書　※スポーツ施設と多目的広場を区分して提出する
こと。
様式10  自主事業計画書

別添
現地説明会及び施設案内会参加申込書
令和　　年　　月　　日
　　　　　団体名
　　　　　所在地
　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　所属・職名
　　　　　　電話番号
　　　　FAX
　　　　　　E-mail

[bookmark: _Hlk188346846]　浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）指定管理者の現地説明会及び施設案内会への参加を、次のとおり申し込みます。

参加者職・氏名
※共同事業体の場合は、団体名、職・氏名

様式１
募集要項等に関する質問書
令和　　年　　月　　日
　　　　　団体名
　　　　　所在地
　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　所属・職名
　　　　　　電話番号
　　　　FAX
　　　　　　E-mail

[bookmark: _Hlk188603043]　浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）指定管理者募集要項、業務仕様書等について、以下のとおり質問します。

該当箇所
	図書名

	ページ

	項目等

	内　容

※質問事項は、本様式1枚につき一問とし、簡潔に記載してください。

様式２
令和　　年　　月　　日

浪江町長 　様

団体住所
団体名
代表者氏名

浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）
指定管理者指定申請書

浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）について、地方自治法第２４４条の２第３項の規定による指定を受けたいので、浪江町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第３条の規定により申請します。

添付書類

様式３

団体の概要

	浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）指定管理者応募団体

	団体名

	団体の種類

	代表者名

	所在地

	電話番号

	FAX

	E-mail

	資本金

	職員数

	団体の沿革

	団体の経営方針

	主な業務

	類似施設の実績
	現在運営している類似施設名
	所在地
	主な業務
	運営開始年月日

	開始

	終了

	開始

	終了

1 賞罰
	表彰等

	表彰等内容

	刑罰
	処分内容

	処分庁

⑵管理運営上の強み・生かせる業務内容
	団体の強み
	生かせる業務内容

⑶管理運営上の弱み・解消策
	団体の弱み
	解消策

⑷アピール事項

⑸応募理由

[bookmark: _Hlk188541694]様式４
令和　　年　　月　　日

浪江町長 　様
団体住所
団体名
代表者氏名

宣　　　誓　　　書

当団体は、浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）指定管理者申請を行うに当たり、下記事項について真実に相違ありません。この制約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、意義は一切申し立てません。
以上のことについて、誓約します。

記

１　指定管理者募集要項の申請資格を満たしています。
２　提出した申請書類に虚偽又は不正はありません。

様式５
令和　　年　　月　　日
浪江町長 　様
団体住所
団体名
代表者氏名

申込資格に関する申立書

当団体は、浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）指定管理者募集要項の欠格事項に該当しないことを申し立てます。

記

１　法律行為を行う能力を有しない者
２　会社更生法に基づく会社更生手続、民事再生法に基づく民事再生手続又は破産法　　に基づく破産手続きをしている者
３　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第2項（同項を準用する場合を含む）の規定により本町における一般競争入札等の参加を制限されている者
４　地方自治法（昭和22年法律第67号以下「自治法」という）第244条の2第11項の規定による指定の取り消しを受けたことがある者
５　指定管理者の指定を管理の委託とみなした場合に、自治法第92条の2、第142条（同条を準用する場合を含む。）又は第180条の5第6項の規定に抵触することとなる者
６　浪江町における指定管理者の手続きにおいて、その公正な手続きを妨げた者又は公正な価格の成立を害し、若しくは不正の利益を得るために連合した者
７　暴力団、暴力団員等と関係のある者
８　禁固刑以上の刑に処せられ、その刑の執行を終わり、またはその刑執行を受けることがなくなった日から２年を経過しない者
９　国税及び地方税等を滞納している者
10　法人等の役員に次のいずれかの者が含まれているもの
　　ア　破産者で復権を得ない者
　　イ　禁固以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその執行を受けることがなくなるまでの間の者
　　ウ　暴力団員又はその利益となる活動を行う者

※グループ申請の場合は、構成団体ごとに作成

様式６
再委託予定調書

団体名
	番号
	業務名
	再委託する理由

様式７

令和　　年　　月　　日
浪江町長 　様

グループ申請構成員届出書

浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）の指定管理者として、公募するに当たり募集要項に基づき、下記団体はグループを構成し申請したいので、浪江町スポーツ施設及び復興海浜緑地（多目的広場）指定管理者指定申請書と併せて申し込ます。

代表団体
　　　　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

構成団体
　　　　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

構成団体
　　　　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

様式７－１

参加事業者連絡先一覧表
	代表団体　①
	商号又は名称

	担当者名

	所属

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	構成団体　②
	商号又は名称

	担当者名

	所属

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	構成団体　③
	商号又は名称

	担当者名

	所属

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

様式８

浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）
指定管理者グループ構成協定書

　（目的）
[bookmark: _Hlk188714908]第１　浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）の指定管理予定者の公募に際し共同企業体として応募し、浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）の指定管理業務を実施することを目的とします。
　（成立の時期及び解散の時期）
第２　当該企業体は、令和　年　月　日に成立し、指定管理の基本協定の履行後３カ月を経過するまでの間は、解散することができない。なお、当該共同企業体の構成員は、同施設の管理運営を行うに当たり、町が定める様式を基準にして作成する年度協定書により、改めて毎年度協定を締結するものとする。
２　募集審査の結果、当該企業体が選定されなかったときは、前項の規定に関わらず、募集に係る選定作業が終了した日に解散するものとする。
　（名称及び構成員等）
第３　当該企業体の名称及び構成員は次のとおりとする。
　名称

構成員　所在地：
　　　　　商号又は名称：
　　　　　代表者氏名：

構成員　所在地：
　　　　　商号又は名称：
　　　　　代表者氏名：

構成員　所在地：
　　　　　商号又は名称：
　　　　　代表者氏名：

以下「略」

様式　９

浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）
指定管理者事業計画提案書

【記載上の注意】
・指定管理者募集要項、指定管理者業務仕様書に記載されている事項を踏まえて作成してください。
・用紙の向きは、A4判は縦置き、A3判は横置きとし綴じこんでください。
・図面及び図表を除き、書体サイズは10.5ポイント以上を基本とし、横書きとしてください。
・次ページからの様式は参考です。最低限内容を盛り込んだうえで、適宜修正可。

「副本」については、応募団体等の名称、構成等が類推できる記載の他、応募者を特定できる表現はしないでください。

	名称

	代表者氏名

	所在地

	担当者名

	電話番号

	FAX

	E-mail

	事業計画書

	施設名

	＜管理運営を行うに当たっての経営方針＞

	＜安全・安心面からの管理運営の具体策など特徴的な取り組み内容＞

《団体の理念について》
１　団体の経営方針等

２　指定管理者の指定を申請した理由

３　施設の現状に対する考え方及び将来展望

《施設の管理について》
１　職員の配置
	職種
	業務内容
	資格・能力・経験年数等
	雇用形態
	雇用確保の方法
	勤務体制

　※指揮命令系統がわかる組織図等添付
　　雇用確保の方法欄は、すでに雇用している者か、今後雇用を予定する者か記載する。

２　職員の研修計画

《施設の運営について》
１　管理運営業務を行うに当たっての基本方針

２　サービスを向上させるための方策

３　利用者等の要望の把握及び実現策

４　利用者のトラブルの未然防止と対処方法

５　再委託業務の点検、管理

６　環境への配慮

７　施設利用許可に基本的な考え方

８　自主事業計画項目（内容は、別途作成）

９　その他（地域との連携、他施設との連携等）

《個人情報の保護措置について》

[bookmark: _Hlk188860724]

《危機管理対策について》
１　防犯、防災の対策

２　その他、緊急時の対応等

[bookmark: _Hlk188861029]《グループ応募の場合》
（各構成員の役割、責任分担に関する事項）

《その他、特記すべき事項があれば記入してください》

《管理運営費提案内容》
１　施設の開館時間、休館日及び利用料金の設定

２　利用率の向上、収入の増加に関する具体的な取組

３　経費の縮減に関する具体的な取組

４　利用料設定の考え方及び減免の考え方

５　その他

《収支計画》
浪江町スポーツ施設及び浪江町復興海浜緑地（多目的広場）
指定管理運営に係る収支計画書
単位：千円
	項　　目
	令和８年度
	令和９年度
	令和10年度
	令和11年度
	令和12年度
	計

	収入
	利用料金

	指定管理料

	計

	支

出
	人件費
	給料

	福利厚生費

	小　計

	事務費
	リース料

	消耗品

	小　計

	業務費
	委託料

	原材料費

	修繕費

	小　計

	合　計

	収支差額

※項目は、適宜修正してください。
　自主事業がある場合には、総括表も作成願います。

様式　10

自主事業計画書
	実施施設名

	自主事業名

目　　的

	年間実施回数
	対象者数
	参加費

	内容

※様式９の「収支計画」に準じ、収支計画書を作成願います。